si datur Multiplicator et ipse variabilibus x, x_1, \dots, x_m vacans, duae integrationes per Quadraturas absolvuntur; si vero datus Multiplicator variabilibus x, x_1, \dots, x_n afficitur, una aliqua aequatio integralis absque omni Quadratura constabit atque altera integratio Quadraturis efficietur.

Antecedentia exemplo esse possunt, ad aequationes differentiales integrandas e Multiplicatoris cognitione semper fructum aliquem percipi, etsi ultima integratio absque eius auxilio Quadraturis absolvi possit. Neque nessarium est ut in antecedentibus aequationes (4.) sint Integralia ipsarum aequationum differentialium (2.), vel aequationes (9.) sint Integralia ipsarum aequationum differentialium (8.). Nam secundum ea quae §. 12. tradidi, Constanti Arbitriae post quamque novam integrationem accedenti valorem tribuere licet particularem quemcunque. Sufficit ut quaelibet aequatio $f_i = \text{Const.}$ sit Integrale aequationum differentialium quoquaque modo transformatarum per aequationes integrales ante eam inventas,

$$f_1 = \alpha_1, f_2 = \alpha_2, \dots, f_{i-1} = \alpha_{i-1},$$

in quibus ad dextram habentur quantitates constantes quaecunque particulares.